
Oggetto: SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI 
SALERNO E AVELLINO - C.F. 95114080658 - Estratto del decreto di approvazione dell’atto di 
transazione e contestuale cessione di immobili a firma del Direttore Generale del Ministero Beni e 
Attività Culturali Dott. Gino Famiglietti - N.C.T. Comune di Capaccio, fg. 49, p.lla 77 sub 3 (quota del 
50%) e fg. 49, p.lla 239 (quota del 25%) 
 
La Direzione Generale Archeologia, Belle Arti e Paesaggio del Ministero per i Beni e le Attività 
Culturali  
Visto il D.Lgs. 42/2004 e s.m.i.;  
Visto il D.P.R. 327/2001 e s.m.i.; 
Visto il D.P.C.M. 171/2014; 
Visto  il D.M. 44/2016; 
Visto il decreto del Direttore Generale Rep. 645 del 26.6.2019, registrato dalla Corte dei Conti il 
17.7.2019 al n. 1-2803, con il quale è stato approvato l'Atto di Transazione e Contestuale Cessione di 
immobili Rep. 7121, stipulato in data 31.5.2019 tra la Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e 
Paesaggio per le province di Salerno e Avellino e il Sig. Italo Voza, per l'acquisizione di parte del 
compendio immobiliare dello storico “Palazzo Di Foggia”, in Capaccio, loc. Paestum; 
Considerato che l’importo complessivo per la transazione e l’acquisizione degli immobili ammonta a € 
90.000,00; 

DECRETA 
L’acquisizione al Demanio dello Stato delle seguenti quote di proprietà degli immobili d’interesse 
archeologico: 50% del fabbricato sito in Capaccio, loc. Paestum, N.C.T. fg. 49, p.lla 77 sub 3, e 25% 
dell’antistante cortile, N.C.T. fg. 49, p.lla 239, in Ditta Voza Italo, nato a Capaccio il 14.3.1935, C.F. 
VZOTLI35C14B644D. 
 
                                                                                    IL SOPRINTENDENTE (Arch. Francesca Casule) 
                                                                                                          FIRMATO DIGITALMENTE  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019


	BURC n. 68 del  11 Novembre 2019

